

รายละเอียดราคากลาง

โครงการ : ปรับปรุงต่อเติมสันฝายทดน้ำ คสล. (ลำเจ้า) บ้านโนนศิลา หมู่ 8

ปริมาณ : โดยทำการเทคอนกรีตเสริมเหล็กยกระดับสันฝาย กว้าง 5.00 ม. สูง 0.50 เมตร ยาว 20.00 เมตร ตามแบบ อบต.กำหนด เพื่อเป็นทางผ่านและกักเก็บน้ำไว้ในฤดูแล้ง

สถานที่ : ฝายน้ำล้น คสล. (ลำเจ้า) บ้านโนนศิลา หมู่ 8 ต.ท่าใหญ่ อ.หนองบัวแดง จ.ชัยภูมิ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ขีดปรับแต่งทำความสะอาดพื้น								
	สันฝายเดิมกว้าง 6.00 ม. ยาว 20 เมตร	120	ตร.ม.	-	-	8	960	960	
2	งานวางท่อคอนกรีต								
	2.1 ท่อคอนกรีตขนาด Ø 0.30 x 100 ม.								
	พร้อมพอกปูนยาแนวประสานท่อ	55	ท่อน	330.37	18,170.35	100	5,500	23,670.35	
3	งานคอนกรีต								
	3.1 คอนกรีต 1 : 2 : 4	45	ลบ.ม.	1,960.75	88,233.75	245	11,025	99,258.75	
4	งานเสริมเหล็ก								
	4.1 เหล็กกลม Ø 9 มม. @ 0.20 x 0.20	0.60	ตัน	27,062.31	16,237.38	2,801	1,680.60	17,917.98	
	4.2 ลวดผูกเหล็ก	15	กก.	46.73	700.95	-	-	700.95	
5	งานไม้แบบ	10	ตร.ม.	400	4,000	99	990	4,990	
	ตะปูตอกไม้	5	กก.	50.94	254.70	-	-	254.70	
6	ยางแอสฟัลท์	20	ลิตร	20	400	-	-	400	
	รวม				127,997.13		20,155.60	148,152.73	

